

Kolcak-Andersen Ejendomme ApS

Askemosevejen 4, 3200 Helsingø

CVR-nr. 35 65 73 47

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Marlene Feist Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolcak-Andersen Ejendomme ApS
Askemosevejen 4
3200 Helsingø

CVR-nr.: 35 65 73 47
Stiftet: 6. februar 2014
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Marlene Feist Andersen, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

KOLCAK-ANDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.269 kr. mod -14.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.899 kr. mod -189.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-71.269	-14.462
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.654	0
Driftsresultat	-88.923	-14.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.976	-174.830
Resultat før skat	-263.899	-189.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-263.899	-189.292
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-263.899	-189.292
Disponeret i alt	-263.899	-189.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.885.672	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.885.672	0
Anlægsaktiver i alt	1.885.672	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	546.234	2.512.595
Omsætningsaktiver i alt	546.234	2.512.595
Aktiver i alt	2.431.906	2.512.595

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.384	123.515
Egenkapital i alt	-90.384	173.515
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.600	2.325.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.600	2.325.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.283	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.386	3.148
Anden gæld	4.021	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.690	13.148
Gældsforpligtelser i alt	2.522.290	2.339.080
Passiver i alt	2.431.906	2.512.595

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	123.515	173.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.899</u>	<u>-263.899</u>
	<u>50.000</u>	<u>-140.384</u>	<u>-90.384</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.668	174.579
Andre finansielle omkostninger	<u>308</u>	<u>251</u>
	<u>174.976</u>	<u>174.830</u>
